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Приложение 8 
к решению Совета депутатов
Ветлужского муниципального округа
Нижегородской области 
 18.12.2024 г. № 89

Программа муниципальных гарантий Ветлужского муниципального округа в валюте Российской Федерации на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

Перечень муниципальных гарантий Ветлужского муниципального округа, 
подлежащих предоставлению в 2025-2027 годах
(тыс. рублей)
	№ п/п
	Направление (цель) гарантирования
	Категория и (или) наименование принципала
	Объем муниципальных гарантий Ветлужского муниципального округа
	Наличие (отсутствие) права регрессного требования
	Иные условия предоставления и исполнения муниципальных гарантий Ветлужского муниципального округа

	
	
	
	Общая сумма
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	
	

	-
	-
	-
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	-
	-





